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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81316520Q

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit BERTHIS. FIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 12, rruga Hysen Kertusha. 
Pallati 806 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksprt te gjitha mallrave. Blerje pasuri te paluajtshme 

me qellim investime  ne fushen turistike dhe menaxhim 
veprimtarish turistike. Kryerje te veprimtarive te tjera te 
lejuara nga ligji. Kryerja e veprimtarive te tjera finaciare ne 
ndihme te biznesit ne perpythje me legjislacionin tregtar dhe 
financiar ne Shqiperi. Pranimi e shoqerive te tjera, personave 
fizik ose jo, ekspert te fushave te tjera por gjithnje ne respekt 
te objektit dhe veprimtarise se saj ekonomike fitimprurese. 
Perfaqesimin dhe blerjen e shoqerive te ndryshme, shqiptare 
apo te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te 
kesaj shoqerie.
Pier Domenico Sighele10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2018                Deri: 10/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatbardhÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Pier DomenicoSighele

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BERTHIS. FIN
E-Mail: pier.domenikk@gmail.com  
Telefon: 0692801010  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-622716-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166D62F3-3471-4ED4-9BFA-91F2C70F1E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252B4EF7-4335-4719-8A32-C56E79323960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B572F8-1BC2-41BB-94C6-F78D948C1448
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(i nëpunësit të sportelit)


